
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP00031 - Trenažér aplikace trakční
dlahy

Objednací kód: 4107.PP00031

Cena bez DPH 86.360,00 Kč
Cena s DPH 104.495,60 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Použití trakční dlahy vyžaduje schopnost nastavit správnou sílu napínající nohu pacienta. Dosud nebyl způsob, jak tuto sílu monitorovat.
Simulátor aplikace trakční dlahy může být nastaven na odpovídající tělesnou hmotnost pacienta. To umožní instruktorovi určit, zda student
sílu nastavil správně podle pravidla, které říká, že adekvátní síla trakce, odpovídající deseti procentům tělesné hmotnosti pacienta, by
neměla způsobit žádné poškození napínané končetiny. Trenažér je možné nastavit v rozmezí od 45 do 135 kg hmotnosti pacienta. Ovládání
pomocí tlačítek umožňuje jednoduché nastavení. Trenažér je dodáván kompletně sestavený, a vyžaduje pouze připojení do elektrické sítě.

Po aplikaci trakce zmizí deformace stehna, a následně může být použita dlaha.

Vlastnosti:

základ jednotky má vestavěnou počítačovou elektroniku, proto není třeba mít další vybavení
stlačením několika tlačítek se nastaví váha pacienta (45 až 135 kg)


